РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОДГОРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	20.12.2023
	       №90

	                          с.Подгорное

О внесении изменений в решение Собрании депутатов
Подгорненского    сельского поселение  28.12.2022 № 57
«О предоставлении отсрочки арендной платы
по договорам аренды муниципального имущества в
связи с частичной мобилизацией»

В соответствии с ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 15.10.2022 № 3046-р и Уставом муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» Собрание депутатов Подгорненского сельского поселения,

Р Е Ш И Л О:

          1.Внести в решение  Собрании депутатов  Подгорненского    сельского поселение  23.12.2022 № 65 «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией» следующие изменения:
         1.1.Подпункт «а» пункта 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]   а) Право на отсрочку уплаты арендной платы на период прохождения лицом, указанным в настоящем пункте, военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и на 90 календарных дней со дня окончания периода прохождения военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, указанным лицом».
         2.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования
(опубликования).

Председатель Собрания депутатов –
глава Подгорненского сельского поселения                                              А.И.Лаврентьев